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Allegato 2





AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI E DELLE AZIONI DI PROMOZIONE DEI BIODISTRETTI












Scheda  progettuale
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[bookmark: _Toc5366996][bookmark: _Toc41054004][bookmark: _Toc42269798][bookmark: _Toc2596871]TITOLO DELLA PROPOSTA PROGETTUALE

	







[bookmark: _Toc2596872][bookmark: _Toc5366997][bookmark: _Toc41054005][bookmark: _Toc42269799]SEZIONE 1 – SOGGETTO PROPONENTE

1.1 [bookmark: _Toc2596873][bookmark: _Toc5366998][bookmark: _Toc42269800][bookmark: _Toc2596874][bookmark: _Toc5366999][bookmark: _Toc41054007]Riferimenti Ente

	Denominazione soggetto proponente
	

	Nome biodistretto
	

	Indirizzo 
	                                                                                  (C.A.P.                )

	N° telefono
	

	E-mail
	

	PEC
	


1.2 [bookmark: _Toc42269801]Responsabile del progetto

	Cognome
	

	Nome
	

	Sede:
	

	Comune (Prov.)
	

	Indirizzo 
	                                                                                  (C.A.P.                )

	Telefono
	

	E-mail
	


1.3 [bookmark: _Toc42269802]Legale rappresentante

	Cognome
	

	Nome
	

	Sede:
	

	Comune (Prov.)
	

	Indirizzo
	                                                                                  (C.A.P.                )

	Telefono
	

	E-mail
	



1.4 [bookmark: _Toc42269803]Referente operativo

	Cognome
	

	Nome
	

	Sede:
	

	Comune (Prov.)
	

	Indirizzo
	                                                                                  (C.A.P.                )

	Telefono
	

	E-mail
	



[bookmark: _Toc2596882][bookmark: _Toc5367005][bookmark: _Toc41054009][bookmark: _Toc42269805]SEZIONE 2 –DESCRIZIONE SINTETICA DELL’IDEA PROGETTUALE, DEGLI OBIETTIVI PERSEGUITI, DELLE ATTIVITÀ PREVISTE (massimo TRE cartelle)
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[bookmark: _Toc2596924][bookmark: _Toc5367026][bookmark: _Toc41054010][bookmark: _Toc42269806]SEZIONE 3 – PIANO DI ATTIVITÀ e CRONOPROGRAMMA

	Titolo attività
	Descrizione analitica
	Risultati attesi

	Attività 1
	
	

	Attività 2
	
	

	Attività 3
	
	

	Attività 4
	
	

	……..
	
	




	MESE 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Attività 1: 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Attività 2: 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Attività 3: 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Attività 4: 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Attività …: 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



DURATA TOTALE PROGETTO (N. MESI)…………………………..

SEZIONE 4 – DESCRIZIONE DEGLI ELEMENTI DI INNOVATIVITA’ DELLA PROPOSTA PROGETTUALE (max 1 cartella): descrizione degli elementi Innovativi introdotti per la realizzazione delle iniziative e la promozione


	




















	




Luogo ..............., Data ...../...../......

	










FIRMA DIGITALE o AUTOGRAFA
     del Legale rappresentante del soggetto proponente
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